

การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ใบสรุปประมาณการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเกียรติศักดิ์-บ้านบัวลา หมู่ที่ 10
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 240 เมตร ลึก 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ แบบชั่วคราว และ ถาวร อย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนทองเมืองใหม่ หมู่ที่ 10 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	408,718.75	1.272600	520,135.48	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันสัญญา 0 %				
	ดอกเบี้ย 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	1.00	ป้าย	-	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			520,135.48	
	คิดเป็นเงินประมาณ			500,000.00	
	ตัวอักษร	ห้าแสนบาทถ้วน			

ลงชื่อ

(นายภูวดล ดลประสิทธิ์)
 ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.โนนทอง

ประมาณการ/ ตรวจจบ

ลงชื่อ

(นายประสาธ ม่วงศิลป์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

เห็นชอบ

ลงชื่อ

(นายสมาน สุธรรมมาภิวัฒน์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

อนุมัติ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายเกียรติศักดิ์-บ้านบัวลา หมู่ที่ 10
ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 240 เมตร ลึก 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ แบบชั่วคราว และ ถาวร อย่างละ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนทองเมืองใหม่ หมู่ที่ 10 ต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานดิน					
	ดินขุด	65.00	ลบ.ม.	70.00	4,550.00	
	ลูกรัง	-	ลบ.ม.	70.00	-	
2	งานคอนกรีต	39.00	ลบ.ม.	1,820.00	70,980.00	
3	งานเหล็ก	-			-	
	wire mesh ขนาด 4 มม@ 0.20#	390.00	ตร.ม.	26.50	10,335.00	
	เหล็กฉาก	86.00	ท่อน	450.00	38,700.00	
	ผาตะแกรงเหล็ก 0.40x0.40ม.	600.00	ชุด	325.00	195,000.00	
4	ไม้แบบ	15.00	ลบ.ฟ.	450.00	6,750.00	
	ตะปู	12.00	กก	55.00	660.00	
	ราคาค่าวัสดุ				326,975.00	
	ราคาค่าแรง				81,743.75	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน				408,718.75	
	Factor F				1.2726	
	(รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน) x Factor F				520,135.48	
	ป้ายประชาสัมพันธ์ ชั่วคราว	1.00	ป้าย	-	-	
	ป้ายประชาสัมพันธ์ ถาวร	1.00	ป้าย	-	-	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด				520,135.48	
	ราคากลางค่าก่อสร้าง (คิดเพียง)				500,000.00	
ตัวอักษร =						ห้าแสนบาทถ้วน

ลงชื่อ

(นายภูวดล ดลประสิทธิ์)
ผู้ช่วยช่างโยธา อบต.โนนทอง

ประมาณการ/ ตรวจสอบ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรณพล สมัตตะ)
หัวหน้าส่วนโยธา

(นางจรรยาภรณ์ เข้าประมงค์)
บุคลากร

(เข้มชาติ รัตนะ)
เจ้าพนักงานป้องกัน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบฝาปิดตะแกรงเหล็ก ภายในพื้นที่บ้านโนนทองเมืองใหม่ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ สายบ้านนายเกียรติศักดิ์-บ้านบัวลา / หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....งบประมาณทั้งสิ้น 500,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน..ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาว 240.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 ธันวาคม 2558 งบประมาณทั้งสิ้น 500,000 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1ปร. 4.....
 - 5.2ปร. 5.....
 - 5.3
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

1. นายอรรถพล สมัตตะ

หัวหน้าส่วนโยธา

ประธานกรรมการ

2. นางจรรยาภักษ์ เข้าประมงค์

บุคลากร

กรรมการฯ

3. ส.อ.เข้มชาติ รัตนะ

เจ้าพนักงานป้องกัน

กรรมการฯ